
JHP Holding 2023 ApS

CVR-nr.: 44434067

Skorstensfejeren 3
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2026

Joakim Harbjerg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JHP Holding 2023 ApS
Skorstensfejeren 3
7500 Holstebro

CVR-nr.: 44434067
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingsselskab samt anden virksomhed i forbindelse hermed,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	2.120.000
Andre finansielle indtægter			28
Øvrige finansielle omkostninger		-154.161	-270.849
Ordinært resultat før skat		841.089	1.848.179
Årets resultat		841.089	1.848.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			122.000
Overført resultat		682.289	1.591.179
I alt		841.089	1.848.179

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.714.070	6.714.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.714.070	6.714.070
Anlægsaktiver i alt		6.714.070	6.714.070
AKTIVER I ALT		6.714.070	6.714.070

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.230.131	1.547.842
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		2.428.931	1.722.842
Gæld til banker		492.427	608.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.792.712	4.382.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.285.139	4.991.228
Gældsforpligtelser i alt		4.285.139	4.991.228
PASSIVER I ALT		6.714.070	6.714.070

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0